
 

2025 年 6 月 13 日 

各 位 

株式会社ドコモ・ファイナンス 

 

 

システムメンテナンスに伴うＥメール配信の遅延について（2025 年 6 月 16 日） 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

システムメンテナンスを実施するため、下記日時において、当社からお送りさせていただくＥメ

ールの配信が遅延いたします。（メンテナンス終了後に配信させていただきます） 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【実施日時】 

2025 年 6 月 16 日 21：00 ～ 23：00 

 

※なお、終了予定時刻につきましては、メンテナンスの状況により変更となる場合がございます。 

 

 

 

以 上 


